证券代码：603686 证券简称：龙马环卫 公告编号：2017-086

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于变更公司注册资本暨修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准福建龙马环卫装

备股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2017〕

1681 号）核准，福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称

“公司”）本次非公开发行完成后，新增股份 26,920,955 股，

注册资本相应增加人民币 26,920,955 元，公司变更后的股

份总额为 299,270,955 股，注册资本为人民币 299,270,955

元。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 12 月 1

日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出具了天健验

字〔2017〕第 492 号《验资报告》。本次发行新增股份已于

2017 年 12 月 7 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理完毕登记托管等相关事宜。

公司于 2017 年 12 月 11 日召开第四届董事会第十五次

会议，审议通过了《关于变更公司注册资本及修改公司章程

的议案》，同意根据本次非公开发行情况修改《公司章程》

中的相应条款，具体如下：

修改前 修改后

第六条 公司注册资本为人民 第六条 公司注册资本为人民

币 27,235 万元。 币 299,270,955 元。

第十九条 公司股份总数为

27,235 万股，公司的股本结

构为：普通股 27,235 万股，

无其他种类股票。

第十九条 公司股份总数为

299,270,955 股，公司的股本

结构为：普通股 299,270,955

股，无其他种类股票。

除上述条款修改以外，《公司章程》其他条款不变。本

次章程修订尚需经公司股东大会审议通过。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2017 年 12 月 12 日